Elenco dei PEG

COMUNE DI MALEGNO
Esercizio 2020

Data di valuta 31/12/2020
voci di ENTRATA
ordinamento per: CODIFICA

vedi dettaglio : SI

Raggruppamento per - RESPONSABILE

Elenco dei capitoli

Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco degli assessorati considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

RESPONSABILE 4 - SEGRETARIO COMUNALE

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dl:r:]s;mlﬁ Z'Jszggé?t'!ﬁ
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-

10101.06.010050 cP 358.000,00 0,00 358.000,00 0,00 cp 253.009,37 104.990,63 176.225,62 76.783,75 0,00 76.783,75

Imposta municipale propria IMU - Cap 1005/ 0 cs 320.790,15 0,00 320.790,15 RS 2.790,15 1.858,79 931,36 0,00 931,36
TOT 255.799,52 178.084,41 77.715,11 0,00 77.715,11

10101.06.010051 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 18.028,95 -18.028,95 15.583,81 244514 0,00 2.44514

Impos;te”municipale propria riscosse a seguito di attivita di verifica cs 68.420,12 0.00 68.420.12 RS 69.389.12 2.145.92 67.243.20 0,00 67.243.20

€ controlio ’ ’ N ’ . ’ . ’ - ’ ) . )
TOT 87.418,07 17.729,73 69.688,34 0,00 69.688,34

10101.08.010010 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I le i bili i ito di attivita di

o Con 001/ g s @ seguiiodlatviddl cg 14.394,69 0,00 14.394,69 RS 14.394,69 230,75 14.163,94 36,76 14.127,18
TOT 14.394,69 230,75 14.163,94 36,76 14.127,18

Utente: Canossi Simona, Data di stampa: 07/08/2020
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10101.16.001007 cP 106.000,00 0,00 106.000,00 0,00 cp 20.506,84 85.493,16 14.104,11 6.402,73 0,00 6.402,73
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF cs 126.637,40 0,00 126.637,40 RS 70.637,40 40.283,44 30.353,96 2.177,76 28.176,20
ToT 91.144,24 54.387,55 36.756,69 2.177,76 34.578,93
10101.51.010250 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 4,34 -4,34 4,34 0,00 0,00 0,00
T [ I dei rifiuti solidi urbani i-C
1(z;\;g7(§)er lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni - Cap cs 7’49 0,00 7,49 RS 7‘49 4,62 2,87 0’00 2,87
ToT 11,83 8,96 2,87 0,00 2,87
10101.51.010251 cP 211.460,00 0,00 211.460,00 0,00 cp 57.262,52 154.197,48 135,52 57.127,00 0,00 57.127,00
TARI (NUOVA CODIFICA) cs 220.235,16 0,00 220.235,16 RS 65.775,16 17.846,54 47.928,62 0,00 47.928,62
TOT 123.037,68 17.982,06 105.055,62 0,00 105.055,62
10101.51.010252 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 46,94 -46,94 45,20 1,74 1,74 0,00
CODIPSay VT DIVERIFICAE CONTROLLO (NUOVA — ¢s 1.963,86 0,00 1.963,86 Rs 1.963,86 0,00 1.963,86 0,00 1.963,86
ToT 2.010,80 45,20 1.965,60 1,74 1.963,86
10101.52.010220 cP 3.750,00 0,00 3.750,00 0,00 cp 3.247,69 502,31 3.247,69 0,00 0,00 0,00
Tassa per I'occupazione di spazi ed aree pubbliche - Cap 1022/0 CS 4.782,00 0,00 4.782,00 RS 1.032,00 0,00 1.032,00 0,00 1.032,00
ToT 4.279,69 3.247,69 1.032,00 0,00 1.032,00
10101.53.010060 cP 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 cp 0,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Imposta comunale sulla pubblicita’ - Cap 1006/ 0 cs 8.444,55 0,00 8.444,55 RS 5.844,55 0,00 5.844,55 0,00 5.844,55
ToT 5.844,55 0,00 5.844,55 0,00 5.844,55
10101.60.010270 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTO PROVINCIALE PER SMALTIMENTO RIFIUTI - C:
102710 cs 878,15 0,00 878,15 RS 878,15 0,00 878,15 0,00 878,15
ToT 878,15 0,00 878,15 0,00 878,15
10101.61.010260 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TARES- TARI Cap 1026/ 0 cs 10.805,07 0,00 10.805,07 RS 10.805,07 209,73 10.595,34 11,73 10.583,61
TOT 10.805,07 209,73 10.595,34 11,73 10.583,61
10101.61.010261 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TARES da attivita di verifica e controllo cs 3.471,28 0,00 3.471,28 RS 3.471,28 75,38 3.395,90 0,00 3.395,90
TOT 3.471,28 75,38 3.395,90 0,00 3.395,90
10101.99.010090 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Addizionale ex-ECA appli lo TARSU devoluta al
St S evoluta a cs 9,63 0,00 9,63 RS 9,63 0,00 9,63 0,00 9,63
ToT 9,63 0,00 9,63 0,00 9,63
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20101.01.002004 cP 8.364,00 0,00 8.364,00 0,00 cp 0,00 8.364,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO NAZIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO SERVIZI
EDUCAZIONE-ISTRUZIONE DALLA NASCITA FINO A 6 ANNI - C° 16.727,44 0,00 16.727,44 RS 8.363,44 0,00 8.363,44 0,00 8.363,44
D.LGS. 65/2007 TOT 8.363,44 0,00 8.363,44 0,00 8.363,44
20101.01.020110 cP 4.669,00 0,00 4.669,00 0,00 cp 0,00 4.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborsi per consultazioni elettorali cs 4.669,00 0,00 4.669,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.020720 cP 8.947,00 3.447,00 12.394,00 0,00 cp 0,00 12.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributo della Comunita Montana di V.C. tti di
a;;r;g:z?onz:so%?;ﬂ;z:zioigaen:er tororti o Cap cs 20.596,95 3.447,00 24.043,95 RS 10.822,75 0,00 10.822,75 0,00 10.822,75
2072/0 TOT 10.822,75 0,00 10.822,75 0,00 10.822,75
20101.02.020740 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributo della Comunita Mont iniziative culturali - C
sorarg C dera womuntia Montana per inziative culurall- &8P cs 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
TOT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
20101.02.020810 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento dall'Unione degli Antichi Borghi di Vall i
Tt dellUnon deg At Sohid velecamonica s 2.397,00 0,00 2:397,00 rs 2.397,00 0,00 2:397,00 0,00 2.397,00
TOT 2.397,00 0,00 2.397,00 0,00 2.397,00
20101.02.020813 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribut inciale per finanziamento applicazione sistemi di
m‘i’s’L;'azuio‘;g/'f;‘::f’}:j:nze‘;u'r':tﬁglze'ame”°a”“'°az'°”e sistemidl - cs 2.299,20 0,00 2.299,20 RS 2.299,20 2.299,20 0,00 0,00 0,00
TOT 2.299,20 2.299,20 0,00 0,00 0,00
30100.01.030370 cP 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 cp 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Canone per la depurazione delle acque di rifiuto - Cap 3037/0  CS 62.885,23 0,00 62.885,23 RS 62.885,23 0,00 62.885,23 0,00 62.885,23
TOT 62.885,23 0,00 62.885,23 0,00 62.885,23
30100.02.030040 cP 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 cp 1.400,00 0,00 343,42 1.056,58 0,00 1.056,58
Diritti per il rilascio delle carte d'identita’ - Cap 3004/ 0 cs 1.504,00 0,00 1.504,00 RS 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.504,00 447,42 1.056,58 0,00 1.056,58
30100.02.030180 cP 20.397,00 0,00 20.397,00 0,00 cp 0,00 20.397,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proventi di servizi sociali diversi - Cap 3018/ 0 cs 25.614,97 0,00 25.614,97 RS 13.133,60 7.373,83 5.759,77 0,00 5.759,77
TOT 13.133,60 7.373,83 5.759,77 0,00 5.759,77
30100.02.030190 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 995,00 2.005,00 995,00 0,00 0,00 0,00
Proventi di impianti sportivi-palest le polifunzionale -
0205’281'9,'(')"“"5” ! sporivi-palestra comunale palifunziona'e cs 3.330,00 0,00 3.330,00 RS 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.325,00 1.325,00 0,00 0,00 0,00
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30100.03.030380 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c di ione del servizio di gestione del centro di
infe“g"r’;fo égﬁ’;ﬁif;’;‘l’"ai Soserg | estene deleentrodume - g 6.100,00 0,00 6.100,00 RS 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00
TOT 6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00
30200.03.030080 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanzioni ammimetat olazion di redol ' i
oa’:rfg;ea”ggé:”cﬁrjgl‘l’; gfr’ag';’aé'ggeaogge,%" ament comunali, g 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30300.03.030811 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 11,29 88,71 11,29 0,00 0,00 0,00
Interessi attivi di mora cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 11,29 11,29 0,00 0,00 0,00
30500.99.031501 cP 5.292,00 0,00 5.292,00 0,00 cp 0,00 5.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE COMPENSI INCENTIVO
PROGETTAZIONE E REALTIVI ONER! RIFLESSI cs 17.673,95 0,00 17.673,95 RS 12.381,95 0,00 12.381,95 0,00 12.381,95
TOT 12.381,95 0,00 12.381,95 0,00 12.381,95
90200.05.600052 cP 11.931,00 0,00 11.931,00 0,00 cp 3.177,00 8.754,00 0,00 3.177,00 0,00 3.177,00
Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi cs 15.312,90 0,00 15.312,90 RS 3.381,90 902,26 2.479,64 0,00 2.479,64
TOT 6.558,90 902,26 5.656,64 0,00 5.656,64
Totali RESPONSABILE 4 - SEGRETARIO CP 776.410,00 3.447,00 779.857,00 0,00 cp 357.689,94 422.167,06 210.696,00 146.993,94 1,74 146.992,20
cs 968.550,19 3.447,00 971.997,19 RS 372.197,62 73.664,46 298.533,16 2.226,25 296.306,91
ToT 729.887,56 284.360,46 445.527,10 2.227,99 443.299,11
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10101.98.010030 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Quota 5 ille destinata a C da cittadini tramite modell
fisuc‘;;-gzm'ogs/%s inata a Lomune da ciltadini tramite modello - cg 1.067,98 0,00 1.067,98 RS 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ToT 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
10301.01.010460 cP 224.008,00 0,00 224.008,00 0,00 cp 0,00 224.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI SOLIDARIETA' - Cap 1046/ 0 cs 224.622,60 0,00 224.622,60 RS 614,60 0,00 614,60 0,00 614,60
ToT 614,60 0,00 614,60 0,00 614,60
20101.01.020030 cP 1.711,00 0,00 1.711,00 0,00 cp 0,00 1.711,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributo dello Stato per il finanziamento del bilancio - C:
So0a/ o cero State per Hiinanziamento det blanclo - Sap cs 1.739,00 0,00 1.739,00 RS 28,00 0,00 28,00 0,00 28,00
ToT 28,00 0,00 28,00 0,00 28,00
20101.01.020090 cP 21.242,00 0,00 21.242,00 0,00 cp 0,00 21.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti tivi IMU su abitazi incipale -
e ol o P MBULLONAT - aztone principate cs 42.483,29 0,00 42.483,29 RS 21.241,29 0,00 21.241,29 0,00 21.241,29
TOT 21.241,29 0,00 21.241,29 0,00 21.241,29
30100.01.030300 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ret ; A izi0 idrico intearats )
ng;‘fnfs'g’;z Toaey o se servieto tdrico Infegrato a carico cs 64.556,33 0,00 64.556,33 RS 64.556,33 0,00 64.556,33 0,00 64.556,33
TOT 64.556,33 0,00 64.556,33 0,00 64.556,33
30100.01.030680 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proventi e rendite patrimoniali diverse - Cap 3068/ 0 cs 8.502,37 0,00 8.502,37 RS 8.502,37 0,00 8.502,37 0,00 8.502,37
ToT 8.502,37 0,00 8.502,37 0,00 8.502,37
30100.02.030010 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 441,64 2.558,36 332,71 108,93 0,00 108,93
Diritti di segreteria - Cap 3001/ 0 cs 3.079,44 0,00 3.079,44 RS 79,44 78,44 1,00 0,00 1,00
TOT 521,08 411,15 109,93 0,00 109,93
30100.03.030360 cP 7.543,00 0,00 7.543,00 0,00 cp 0,00 7.543,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Canone di concessione del servizio idrico integrato - Cap 3036/ 0 CS 22.600,00 0,00 22.600,00 RS 22.600,00 0,00 22.600,00 0,00 22.600,00
TOT 22.600,00 0,00 22.600,00 0,00 22.600,00
30300.03.030810 cP 10,00 0,00 10,00 0,00 cp 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interessi attivi sulle giacenze di cassa cs 10,31 0,00 10,31 RS 0,31 0,00 0,31 0,00 0,31
ToT 0,31 0,00 0,31 0,00 0,31
30400.03.030900 cP 9.700,00 0,00 9.700,00 0,00 cp 0,00 9.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utili netti rtecipazi ienda CONSORZIO METANO
VAL ECAON I e N SRL cs 9.700,00 0,00 9.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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30500.02.003133 cP 6.020,00 0,00 6.020,00 0,00 cp 0,00 6.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimb I dato e altri rimborsi relativi
a"r;e;r::afgese per personale comandato e aliri imborsi relativi ¢g 26.033,90 0,00 26.033,90 RS 20.013,90 0,00 20.013,90 0,00 20.013,90
TOT 20.013,90 0,00 20.013,90 0,00 20.013,90
30500.02.003134 cP 412,00 0,00 412,00 0,00 cp 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCASSI PER AZIONI DI RIVALSA NEI CONFRONTI DI TERZI  CS 412,00 0,00 412,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.031310 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 18.814,51 21.185,49 18.814,51 0,00 0,00 0,00
IVA Split commerciale cs 40.000,00 0,00 40.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 18.814,51 18.814,51 0,00 0,00 0,00
30500.99.003201 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IVA A DEBITO DA GESTIONE ATTIVITA' CONTABILI CONTO
TERZI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.031380 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 1.468,17 6.531,83 1.171,55 296,62 0,00 296,62
Introiti e rimborsi diversi - Cap 3138/ 0 cs 13.042,05 0,00 13.042,05 RS 5.822,05 1.664,80 4.157,25 1,33 4.155,92
TOT 7.290,22 2.836,35 4.453,87 1,33 4.452,54
30500.99.031500 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 929,04 3.070,96 929,04 0,00 0,00 0,00
IVA DA REVERSE CHARGE cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 929,04 929,04 0,00 0,00 0,00
30500.99.031502 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER IMPUTAZIONE AD
ENTRATE CORRENTI DI QUOTE DI CONTRIBUT! IN G/SPESE  ©5 3.460,40 0,00 3.460,40 RS 3.460,40 0,00 3.460,40 0,00 3.460,40
TOT 3.460,40 0,00 3.460,40 0,00 3.460,40
40200.01.040210 cP 89.266,85 50.000,00 139.266,85 0,00 cp 39.266,85 100.000,00 0,00 39.266,85 0,00 39.266,85
Contributi dallo Stato per interventi riferiti a opere pubbliche cs 133.401,38 50.000,00 183.401,38 RS 44.134,53 0,00 44.134,53 0,00 44.134,53
TOT 83.401,38 0,00 83.401,38 0,00 83.401,38
60300.01.005020 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mut lavori di ristutturaz-ad antisismico-effic.
en“e:';’efii; 2‘5%’&0'S”Csug‘a“;izmzr;g“am antisismico-etiic cs 515,99 0,00 515,99 RS 515,99 0,00 515,99 0,00 515,99
ToT 515,99 0,00 515,99 0,00 515,99
70100.01.050010 cP 544.449,00 0,00 544.449,00 0,00 cp 0,00 544.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni di tesoreria - Cap 5001/ 0 cs 544.449,00 0,00 544.449,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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90100.01.600022 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ritenuta del 4% sui CONTRIBUTI PUBBLICI cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.01.600023 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 3.500,00 2.500,00 1.893,59 1.606,41 0,00 1.606,41
Altre ritenute n.a.c. - Ritenute AMMINISTRATORI cs 6.267,47 0,00 6.267,47 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 3.500,00 1.893,59 1.606,41 0,00 1.606,41
90100.01.600024 cP 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 cp 81.045,76 28.954,24 81.045,76 0,00 0,00 0,00
Ritenute por scissione contabile IVA (split payment) - SERVIZI - ¢ 110.000,00 0,00 110.000,00 RS 2.399,36 0,00 2.399,36 0,00 2.399,36
TOT 83.445,12 81.045,76 2.399,36 0,00 2.399,36
90100.02.600010 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 19.000,00 1.000,00 10.172,03 8.827,97 0,00 8.827,97
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale - Cap 60001/0 CS 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 19.000,00 10.172,03 8.827,97 0,00 8.827,97
90100.02.600021 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 35.729,34 4.270,66 20.922,00 14.807,34 0,00 14.807,34
Ritenute erariali LAVORO DIPENDENTE Cs 40.014,64 0,00 40.014,64 RS 14,64 0,00 14,64 0,00 14,64
TOT 35.743,98 20.922,00 14.821,98 0,00 14.821,98
90100.02.600030 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 866,58 133,42 466,62 399,96 0,00 399,96
Altre ritenute al personale per conto di terzi - Cap 60003/ 0 cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 866,58 466,62 399,96 0,00 399,96
90100.03.600020 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 3.363,37 11.636,63 3.363,37 0,00 0,00 0,00
Ritenute erariali LAVORO AUTONOMO cs 15.012,58 0,00 15.012,58 RS 12,58 0,00 12,58 0,00 12,58
ToT 3.375,95 3.363,37 12,58 0,00 12,58
90100.99.600060 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso di enticinazione di fondi per il servizi c

coooe o anticipazione difondi per il servizio economato - Cap. g 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00
ToT 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00
90200.01.600050 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 5.199,00 4.801,00 2.665,00 2.534,00 0,00 2.534,00
Rimborso spese per servizi per conto di terzi - Cap 60005/ 0 cs 15.166,09 0,00 15.166,09 RS 5.166,09 1.281,00 3.885,09 0,00 3.885,09
TOT 10.365,09 3.946,00 6.419,09 0,00 6.419,09
90200.04.600040 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Depositi cauzionali - Cap 60004/ 0 cs 5.659,82 0,00 5.659,82 RS 2.659,82 0,00 2.659,82 0,00 2.659,82
TOoT 2.659,82 0,00 2.659,82 0,00 2.659,82
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90200.04.600070 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Depositi per spese contrattuali - Cap 60007/ 0 cs 6.306,51 0,00 6.306,51 RS 1.306,51 0,00 1.306,51 0,00 1.306,51
ToT 1.306,51 0,00 1.306,51 0,00 1.306,51
90200.99.600051 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 3.400,00 1.600,00 1.091,35 2.308,65 0,00 2.308,65
Rimborso spese per servizi per conto di terzi cs 5.117,53 0,00 5.117,53 RS 117,53 117,53 0,00 0,00 0,00
TOT 3.517,53 1.208,88 2.308,65 0,00 2.308,65
Totali RESPONSABILE 18 - SERVIZIO cP 1.198.361,85 50.000,00 1.248.361,85 0,00 cp 213.024,26 1.035.337,59 142.867,53 70.156,73 0,00 70.156,73
cs 1.391.220,68 50.000,00 1.441.220,68 RS 213.245,74 3.141,77 210.103,97 1,33 210.102,64
ToT 426.270,00 146.009,30 280.260,70 1,33 280.259,37
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RESPONSABILE 19 - SERVIZIO TECNICO

Elenco dei capitoli

. .. . . L . . T . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilital Reversali Residuo documenti su accertato
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20101.01.002012 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INCENTIVO GSE - MINISTERO DELLE FINANZE PER

INTERVENTI DI EFFICIENZA ENERGETICA cs 183,00 0,00 183,00 RS 183,00 0,00 183,00 0,00 183,00
ToT 183,00 0,00 183,00 0,00 183,00

30100.01.030710 cP 490.100,00 0,00 490.100,00 0,00 cp 0,00 490.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proventi per cessione energia elettrica - Cap 3071/ 0 cs 510.959,54 0,00 510.959,54 RS 130.859,54 0,00 130.859,54 0,00 130.859,54
ToT 130.859,54 0,00 130.859,54 0,00 130.859,54

30100.02.030500 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 623,00 1.377,00 623,00 0,00 0,00 0,00

Dirit di teria riscossi dallufficio tecnico ai sensi art.9 ¢.10 D

_L'_’égz/gggg’_eggs Rosorp o uiiclofecnico al senstart.9 o cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.007,00 1.007,00 0,00 0,00 0,00

30100.03.030390 cP 2.806,00 0,00 2.806,00 0,00 cp 0,00 2.806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c i one del servizio di iluminazione cimiteriale -

C:;%’Besg',g"“wss“’”e ! servizio difluminazione cimiteriale - cg 5.612,00 0,00 5.612,00 RS 2.806,00 0,00 2.806,00 0,00 2.806,00
ToT 2.806,00 0,00 2.806,00 0,00 2.806,00

30100.03.030620 cP 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 cp 130,00 1.570,00 120,00 10,00 0,00 10,00

Fitti reali di fondi rustici - Cap 3062/ 0 cs 4.780,64 0,00 4.780,64 RS 3.200,64 150,00 3.050,64 0,00 3.050,64
TOoT 3.330,64 270,00 3.060,64 0,00 3.060,64

30100.03.030630 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fitti reali di fabbricati - Cap 3063/ 0 cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
ToT 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

30100.03.030690 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 13.650,18 16.349,82 13.650,18 0,00 0,00 0,00

Proventi di loculi-sepolt izi cimiteriali - C:

g0 | coneessione focdl-sepoliure @ servizi cimilerial - £ap - cs 32.589,00 0,00 32.589,00 RS 2.589,00 2.589,00 0,00 0,00 0,00
ToT 16.239,18 16.239,18 0,00 0,00 0,00

30100.03.030700 cP 4.884,00 0,00 4.884,00 0,00 cp 0,00 4.884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proventi di beni dell'ex ent le di assistenza - Cap 3070/

o ovent c bentdeliex ente comunale ¢l assisienza - &ap cs 10.581,45 0,00 10.581,45 RS 5.697,45 0,00 5.697,45 0,00 5.697,45
ToT 5.697,45 0,00 5.697,45 0,00 5.697,45

30100.03.030720 cP 24.700,00 0,00 24.700,00 0,00 cp 0,00 24.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

s ol oni di arandi derivazioni d'

